Протокол итогов 
закупа способом запроса ценовых предложений  
№68
	г.Алматы, пр.Аль-Фараби, 146
	16 час. 00 мин.
       14 сентября 2018 года



Организатор / Заказчик: АО «Научный центр педиатрий и детской хирургии»
На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) АО «Научный центр педиатрии и детской хирургии» проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Ед.изм
	Коли-чество
	Цена, тг
	Сумма, тг

	1
	Кабель пациента (отведения) универсальный, для аппарата Электрокардиограф  Cardiofax S ECG 1250K
	Кабель пациента на 12 общепринятых отведений, количество проводов - 10, Тип разъема DA-15, тип вилки прямой, диаметр штекера - 4 мм.
	шт
	1
	     50 000,00   
	          50 000,00   

	2
	Система шлангов для аспирации и ирригации для Ультразвукового диссектора Sonoca 300
	Система шлангов для аспирации и ирригации, длина 5м, материал ПВХ, ПЭ, АБС, без латекса, одноразовая. Упаковка двойная для использования в операционном поле. С компенсатором давления, встроенным в шланг для ирригации и обеспечивающим непрерывную ирригацию.
	шт
	5
	     50 000,00   
	         250 000,00   

	3
	Датчик воздушного потока для ИВЛ AVEA
	Измеряет поток   поступаемой воздушной смеси за счет определения сопротивления
	шт
	1
	    216 500,00   
	         216 500,00   

	4
	Аккумуляторная батарея для ИВЛ AVEA
	Встроенная аккумуляторная батарея с блоком зарядки и управления. Тип аккумулятора: Никелево-металлогидридный (Ni-MH)
Напряжение: 24 В, ток переменный. 
Емкость: 4.5 А•ч
Габариты: 135мм х 95 мм х 34 мм
Количество в комплекте: 1 шт/компл.
	шт
	1
	    538 300,00   
	         538 300,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	      1 054 800,00   




            Дата и время представления ценового предложения:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО «OrthoMed» 
	06.09.2018    10:10

	2
	ТОО «Medalliance&Company»
	06.09.2018    10:10

	3
	ТОО «Фирма Азия-Мед»
	06.09.2018    10:50

	4
	ТОО «Торговый Дом Алатау»
	06.09.2018    10:55






2. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Представитель

	1
	ТОО «Фирма Азия-Мед»
	Алмабекова С.Н.



3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа или договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Сумма договора

	1
	ТОО «Medalliance&Company»
	г.Алматы, ул.Тимирязева, 42, пав.23А, оф.234
	249 000,00

	2
	ТОО «Фирма Азия-Мед»
	г.Алматы, ул.Сауранбаева, 6
	[bookmark: _GoBack]754 785,00
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